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Kol. Jacek Michałowski opowiada o Moście Diabelskim

Krakowski Rynek – śpiewanie piesni patriotycznych
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Przemieszczając się w Kierunku Kopca Kościuszki zatrzymaliśmy się na 
Diabelskim Moście – zabytkowej budowli, jednym z obiektów austriackiej 
Twierdzy Kraków. Wiadukt drogowy zbudowany przez austriackich inżynierów 
wojskowych, zapewniający bezkolizyjny ruch na skrzyżowaniu dróg: dojazdo-
wej do fortu Kościuszko (dzisiejsza al. Waszyngtona, wtedy ul. bł. Bronisławy) 
oraz drogi rokadowej (dzisiejsza ul. Malczewskiego), która łączyła obiekty 
wojskowe biegnąc zapleczem, równolegle lub skośnie do linii frontu. Kol. Jacek 
Michałowski wprowadził nas w jego historię, opowiedział także o wszystkich 
realizowanych jego remontach i jakim ulegał zmianom co potwierdzały mate-
riały, które nam udostępnił. W 1900 roku w tym miejscu powstało bezkolizyjne 
skrzyżowanie, drogę do fortu poprowadzono po nasypie o wysokości ok. 4 
metrów. Most zbudowany jest z ciosów wapiennych oraz cegieł.  

Po zapoznaniu się z historią Kopca Kościuszki i jego remontów zwiedzi-
liśmy mieszczące się w forcie muzea. Ponieważ wiał silny wiatr usiedliśmy 
w kawiarni spędzając wspólnie czas przy symbolicznej wspólnej kawie. Część 
uczestników zdecydowała się przejść na Rynek i uczestniczyć w obchodach 99 
rocznicy niepodległości, w tym we wspólnym śpiewaniu pieśni patriotycznych 
z mieszkańcami Krakowa.

Opracowanie i zdjęcia: Anna Reszczyk 
Przewodnicząca Koła w GDDKiA Oddział w Krakowie

Jubileusze w Klubie Seniora i Kole Grodzkim

W dniu 21 listopada br. w Hotelu Europejskim w Krakowie, w pięknej 
sali restauracji Kossakówka odbyła się uroczystość Jubileuszowa Seniorów 
z Oddziałowego Klubu Seniora, którzy w roku 2017 ukończyli 80 lat: Mariana 
Dudka i Andrzeja Tyskiego oraz kol. Marii Patrzyk z Koła Grodzkiego. Było to 
drugie w tym roku spotkanie Jubileuszowe, w czasie którego Zarząd Oddziału 
w sposób uroczysty świętował urodziny naszych Seniorów. 

W tym roku 85-lecie urodzin obchodził również kol. Wiesław Rynkiewicz, 
który ze względu na sytuację zdrowotną nie mógł uczestniczyć w spotkaniu. 
Zarząd Oddziału prześle kol. W. Rynkiewiczowi list gratulacyjny z życzeniami 
z okazji Jego Jubleuszu.

W spotkaniu jubileuszowym uczestniczyli: Prezes Honorowy SITK RP, 
Prezes Honorowy Oddziału prof. Wiesław Starowicz, Wiceprezes SITK RP, 
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Członek Honorowy Mariusz Szałkowski, Prezes Oddziału w Krakowie Lidia 
Żakowska, Członkowie Honorowi: Anna Bryksy, Andrzej Kollbek i Zofia 
Schumacher, a także członkowie Zarządu Oddziału, Jubilaci z rodzinami oraz 
Koleżanki i Koledzy z Klubu Seniora. Swoją obecnością uroczystość uświet-
nił Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Członek Honorowy SIK RP kol. 
Tadeusz Trzmiel. 

Uroczystość prowadził Prezes Honorowy prof. Wiesław Starowicz, który 
w ciepłych słowach powitał wszystkich zgromadzonych, następnie przekazał 
Jubilatom życzenia zdrowia, satysfakcji z osiągniętych celów oraz niesłabnącej 
chęci do dalszego, aktywnego życia.

W dalszej części uroczystości Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – Ta-
deusz Trzmiel, w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego 
dokonał uroczystego wręczenia Jubilatowi Marianowi Dudkowi najwyższej 
odznaki za pracę na rzecz Krakowa „Honoris Gratia”. Odznakę tę Prezydent 
Krakowa przyznał Koledze M.Dudkowi na wniosek Zarządu Oddziału. Wręcza-
jąc to zaszczytne odznaczenie kol. T.Trzmiel przypomniał, że przez 27 lat życia 
był zawodowo związany z MPK i komunikacją miejską w Krakowie, w tym 
czasie na swej drodze zawodowej wielokrotnie spotykał się i współpracował 
z Kol. Dudkiem, mile wspominając ten okres. Zgromadzeni brawami nagrodzili 
uhonorowanego odznaczeniem kol. Mariana Dudka.

Następnie Prezes Honorowy złożył Jubilatom w imieniu wszystkich ze-
branych serdeczne gratulacje i życzenia, wręczając okolicznościowe prezenty. 
Lampką wina wzniesiono toast za Ich zdrowie, a przy akompaniamencie gitary 
kol. Marka Błeszyńskiego odśpiewano tradycyjne „Sto lat”. 

W kolejnej części spotkania wygłoszone zostały laudacje dla Jubilatów. 
O życiu zawodowym i osobistym, pasji zawodowej i osiągniętych sukcesach 
oraz o wielkich zasługach w ratowaniu zabytkowych pojazdów komunikacji 
miejskiej i przywracaniu im dawnej świetności, piękne słowa wygłoszone 
zostały w niebanalny sposób, „krakowską gadką”, przez kol. Janusza Kuchar-
skiego. Pięknym zwieńczeniem życzeń dla Kolegi Mariana Dudka był wiersz 
napisany specjalnie dla Niego i odczytany osobiście przez Żonę – Barbarę. 

Laudację dla Marii Patrzyk wygłosiła kol. Zofia Schumacher, przypo-
minając piękną drogę zawodową i wielkie zasługi Koleżanki M.Patrzyk dla 
drogownictwa. Jej wielkim sukcesem, a właściwie pasmem sukcesów, było 
zbudowanie od podstaw i zmodernizowanie wielu ciągów komunikacyjnych, 
co w minionych czasach ze względu na wiele różnych trudności było nie lada 
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wyczynem. Zawsze solidna, wymagająca, bezkompromisowa, z ogromnym 
doświadczeniem, a jednocześnie, jak powiedziała kol. Z.Schumacher praw-
dziwa „Mama” dla młodych adeptów, która uczyła ich zawodu, wspierała 
i będąc dla nich wzorem inżyniera, wywierała pozytywny wpływ na ich życie 
zawodowe. Ciepłe, wzruszające słowa podziękowania i gratulacje przekazali 
również pozostali inżynierowie - drogowcy uczestniczący w Jubileuszu: kol. 
Wiesława Rudnicka, Andrzej Kollbek, Anna Bryksy.

Laudację dla kol. Andrzeja Tyskiego wygłosił kol. Jerzy Bąkowski – jak 
zwykle z humorem, podając nie tylko najważniejsze fakty z życia zawodowego 
i osobistego Jubilata, ale przypominając ciekawe wydarzenia i sytuacje z życia 
Kolegi. Andrzej Tyski urodził się we Lwowie, od 1945 roku pracował w Kra-
kowie, w Biurze Projektów Kolejowych, realizując wiele ważnych i ciekawych 
projektów. W Oddziale działał „nieoficjalnie” przez wiele lat wspomagając 
w działaniach Żonę – Irenę Tyską oraz Oddziałowy Klub Seniora, wreszcie 
zapisał się do Stowarzyszenia i odtąd już „legalnie”, aktywnie działa w tym 
Klubie.

Jubilaci: Marian Dudek, Maria Patrzyk i Andrzej Tyski
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Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel odznacza Mariana Dudka odznaką „Honoris Gratia”

Życzenia i gratulacje od Tadeusza Trzmiela dla Marii Patrzyk
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Marek Błeszyński przekazuje upominek Andrzejowi Tyskiemu

Wspólne, pamiątkowe zdjęcie z Jubilatami w Restauracji Kossakówka
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Po wygłoszeniu laudacji uczestnicy wznieśli lampką wina toast za zdrowie 
i pomyślność Jubilatów, po czym Jubilaci przystąpili do krojenia urodzinowego 
tortu Czarny Las. Przy przekąskach, sałatkach i słodkim poczęstunku Jubilaci 
dzielili się z uczestnikami spotkania swoimi wspomnieniami i refleksjami doty-
czącymi swoich sukcesów oraz osiągnięć zawodowych i stowarzyszeniowych. 
Opowiedzieli również o swoich zainteresowaniach i pasjach, które towarzyszyły 
im obok pracy zawodowej przez kolejne lata życia. 

Oprawę fotograficzną spotkania zapewnili kol. Marek Błeszyński i Andrzej 
Kollbek.

Koleżeńskie spotkanie przedświąteczne organizowane 
przez Koło w Zespole Szkół nr 1 w Krakowie

Informujemy, że w dniu 10 grudnia br. Oddział SITK RP w Krakowie wraz 
z Kołem działającym w Zespole Szkół nr 1 w Krakowie organizuje koleżeń-
skie spotkanie przedświąteczne. Przewodniczący Koła kol. Zbigniew Porada 
zaprasza członków i sympatyków Oddziału wraz z rodzinami i przyjaciółmi na 
spotkanie w Restauracji Operowej w Krakowie (od godz. 17.15), a następnie 
na godz. 18.30 na przedstawienie operowe Stanisława Moniuszki pt: „Strasz-
ny Dwór” w znakomitej obsadzie artystów, baletu, chóru i orkiestry Opery 
Krakowskiej. 

Prelekcje Krajowego Klubu Miłośników Historii  
i Zabytków Transportu

Krajowy Klub Miłośników Historii i Zabytków Transportu kontynuuje 
cykliczne spotkania poświęcone historii kolei. Kolejne prelekcje dotycząe 
historii zaplecza trakcyjnego w Krakowie pt: „Lokomotywownie Krakowa” 
odbyły się w dniu 7 sierpnia, 18 września, 23 października i 6 listopada br. 
Prelegent – Przewodniczący KKMHiZT, kol. Jerzy Hydzik podczas swych 
wystąpień wzbogaconych multimedialnymi pokazami ilustracji, filmów i foto-
grafii, zapoznał uczestników z historią oraz szczegółami budowy krakowskich 
lokomotywowni. 
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Przyjęcia i skreślenia członków Oddziału

W okresie 01.08. – 30.11.2017 r. z listy członków skreślono kol. Elżbietę 
Stojek z Koła JPL Project Sp. z o.o., kol. Joannę Hawlena i Jarosława Święcha 
z Koła w Międzynarodowym Porcie Lotniczym im. Jana Pawła II Kraków – 
Balice Sp. z o.o., kol. Edwarda Piotrowicza z Klubu Seniora i kol. Grzegorza 
Tomczyka z Koła w GDDKiA Rejon Kraków.
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Z działalności 
Biura Ekspertyz

Udział w przetargach

Biuro Ekspertyz działające przy naszym Oddziale w okresie 01.08.2017 r.– 
30.11.2017 r. uczestniczyło w 9 przetargach:
L.p. Nazwa tematu Zamawiający Wynik Data 

przetargu

1
Opracowanie zintegrowanego systemu tary-
fowo-biletowego na terenie Województwa 
Małopolskiego

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Małopolskiego

przegrany sierpień

2 Sporządzenie wyceny szacunkowej 5 sztuk 
wagonów samowyładowczych typu 440V

PKP Cargo Service 
Sp. zo.o. wygrany wrzesień

3 Wyceny wartości rynkowej 11 szt. maszyn 
torowych

PNUIK
w Krakowie Sp. z o.o. wygrany wrzesień

4
Wycena 10 sztuk silników spalinowych 
dwusuwowych 14D40 oraz 2 sztuk prądnic 
głównych GP312

PKP Linia Hutnicza 
Szerokotorowa 

Sp. z o.o.
przegrany wrzesień

5
Wycena wartości wyłączonego z eksploatacji 
wózka motorowego dwuczłonowego typu 
SPA-66S.

PKP Linia Hutnicza 
Szerokotorowa Sp. 

z o.o.
przegrany wrzesień

6 Wycena wartości rynkowej 99 sztuk wago-
nów towarowych typu 425Wa

„CARBO” Holding 
Sp. z o.o. wygrany październik

7 Wycena wartościi rynkowej 152 sztuk taboru 
kolejowego PKP Cargo S.A. wygrany październik

8 Wycena wartości rynkowej Elektrycznych 
Zespołów Trakcyjnych serii EN77

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Małopolskiego

przegrany październik

9 Usługa doradztwa w zakresie wyceny szkody 
na pojeździe kolejowym

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Małopolskiego

przegrany październik
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Zawarte umowy

W okresie 01.08.2017 r. – 30.11.2017 r. Biuro Ekspertyz działające przy 
naszym Oddziale podpisało 4 umowy z dziedziny kolejnictwa:
Lp. Temat umowy Zlecający Kierownik 

tematu

1 Sporządzenie wyceny szacunkowej 5 sztuk wago-
nów samowyładowczych typu 440V

PKP Cargo Service 
Sp. zo.o. A.Mutka

2 Wyceny wartości rynkowej 11 szt. maszyn torowych PNUIK
w Krakowie Sp. z o.o. K.Brodacki

3 Wycena wartości rynkowej 99 sztuk wagonów 
towarowych typu 425Wa

„CARBO” Holding 
Sp. z o.o. A.Mutka

4 Wycena wartości rynkowej 152 sztuk taboru kole-
jowego PKP Cargo S.A. A.Mutka

Opracowanie: Anna Bujak
Biuro Oddziału

Kursy przygotowawcze do egzaminu na certyfikat 
kompetencji zawodowych w transporcie drogowym

 
W okresie 01.08.-30.11.2017 r. Oddział zorganizował dwie edycje kursu 

przygotowawczego do egzaminu na certyfikat kompetencji zawodowych 
w transporcie drogowym w terminach: 11-15 września 2017 r. i 13-17 listopada 
2017 r. Kierownikiem kursu był Mariusz Szałkowski, a Sekretarzem Janina 
Mrowińska, w kursach łącznie uczestniczyło 21 osób. W tym okresie w Ośrodku 
Egzaminacyjnym zorganizowano jeden egzamin w dniu 30 września 2017 r., 
a kolejny zaplanowany jest na 9 grudnia 2017 r.

Uczestnicy kursu otrzymali wydawnictwo pod redakcją prof. Wiesława 
Starowicza pt: Uwarunkowania funkcjonowania przewoźników na rynku usług 
transportu drogowego. Kolejny kurs zaplanowano w lutym 2018 roku.

 Opracowanie: Janina Mrowińska
Sekretarz Oddziału

 Sekretarz Kursów dla przewoźników drogowych 
na certyfikat kompetencji zawodowych
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Z życia 
całego SITK RP

Nadzwyczajny Zjazd Delegatów SITK RP

W dniu 7 września 2017 r. w Warszawie odbył się Nadzwyczajny Zjazd 
Delegatów SITK RP zwołany dla zatwierdzenia zmian w statucie wynikających 
z nowej Ustawy o Stowarzyszeniach. Zjazdowi przewodniczył wiceprezes SITK 
RP Władysław Rawski. Nadzwyczajny Zjazd Delegatów zatwierdził znowe-
lizowany Statut zobowiązując równocześnie Zarząd Krajowy do powołania 
Komisji, która przygotuje na Zwyczajny Zjazd w 2018 roku zmiany w statucie 
wynikające z wniosków, które były zgłoszone na Zjeździe Nadzwyczajnym, 
ale nie były wcześniej dyskutowane w Oddziałach.

Zdjęcia: Andrzej Kollbek

Prezydium Zjazdu
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Obrady delegatów Zjazdu

 
Wręczenie nagród w konkursie ERNESTY 2016

W dniu 7 września 2017 roku po zakończeniu obrad Nadzwyczajnego Zjaz-
du Delegatów SITK RP odbyła się uroczystość wręczenia nominacji i nagród 
w konkursie ERNEST 2016. Uroczystość prowadził Prezes Honorowy SITK 
RP prof. Wiesław Starowicz. Nagrody przyznawała kapituła w składzie:

Przewodniczący: kol. Janusz Dyduch Prezes SITK,
Członkowie (przewodniczący Zespołów branżowych):

•	 Władysław Rawski – drogownictwo,
•	 Wojciech Rybak – kolejnictwo,
•	 Mariusz Szałkowski - transport,
•	 Waldemar Fabirkiewicz – Koła Zakladowe,
•	 Andrzej Gołaszewski - Koła Seniorów,
•	 Wiesław Starowicz – Oddziały.
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Laureat Ernesta dla najlepszego kolejarza Marek Błeszyński z Prezesem Honorowym SITK RP - W.Starowiczem, 
Prezesem SITK RP - J.Dyduchem i Wiceprezesem SITK RP - S.Kaczmarkiem

Grzegorz Dyrkacz ze statuetką ERNESTA dla najlepszego działacza w dziedzinie transportu, 
z prawej Wiceprezes SITK RP M.Szałkowski
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Prezes Oddziału w Krakowie Lidia Żakowska z nominacją dla Oddziału w kategorii najlepszy Oddział

A oto tegoroczni laureaci:
•	 za całokształt działalności – Władysław Rawski, Oddział w Lublinie,
•	 najaktywniejszy działacz w dziedzinie drogownictwa - Janusz Ko-

morowski, Oddział w Koszalinie,
•	 najaktywniejszy działacz w dziedzinie kolejnictwa - Marek Błeszyń-

ski, Odział w Krakowie,
•	 najaktywniejszy działacz w dziedzinie transportu - Grzegorz Dyrkacz, 

Odział w Krakowie,
•	 najaktywniejszy Klub/Koło - Międzyuczelniane Koło Transportu przy 

Oddziale SITK RP w Szczecinie, 
•	 najaktywniejszy Klub/Koło Seniorów - Klub Seniorów, Oddział w 

Rzeszowie,
•	 najaktywniejszy Oddział - Oddział SITK RP w Kielcach.

Zatem to kolejne dwa ERNESTY do kolekcji Oddziału!! Przypominamy 
również, że w tegorocznej edycji konkursu nominację do nagrody w kategorii 
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najlepszy Klub Seniora uzyskał Oddziałowy Klub Seniora, a nominację dla 
najlepszego Oddziału uzyskał Oddział w Krakowie.

Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom i nominowanym do nagrody! 

Zdjęcia: Andrzej Kollbek
 

Spotkanie z Członkami Honorowymi SITK

W dniu 7 września 2017 roku po zakończeniu uroczystości wręczenia nagród 
w konkursie ERNEST 2016 odbyło się spotkanie Zarządu Krajowego z Człon-
kami Honorowymi. Spotkanie prowadził Prezes SITK RP prof. Janusz Dyduch. 
Przedstawił on zebranym krótką charakterystykę działań Stowarzyszenia w ostat-
nich dwóch latach (od ostatniego spotkania Zarządu Krajowego z członkami 
honorowymi). Tradycyjnie Prezes Honorowy SITK RP prof. Wiesław Starowicz 
przedstawił informację na temat liczby członków honorowych. 

W całej historii nadawania członkostwa honorowego w SITK nadano tę 
godność 194 osobom, w tym 8 kobietom; najwięcej na Zjeździe w roku 2002 
(20 osobom). Na ostatnim Zjeździe w 2014 roku godność tę nadano 19 osobom. 
Aktualnie żyje 80 Członków Honorowych (rysunek poniżej), w tym wszystkie 
kobiety. Średnia wieku żyjących członków honorowych wynosi 77,1 lat, a średni 
staż członka honorowego 12,8 lat.

Najstarszymi członkami honorowymi są:
Lp. Nazwisko i imię Oddział Rok nadania 

członkostwa
Rok 

urodzenia Wiek

1 Maciołek Antoni Rzeszów 2006 1928 89
2 Krassowski Ksawery Łódź 1987 1928 89
3 Brzezicha Benon Bydgoszcz 2002 1929 88
4 Podkowicz Czesław Białystok 1990 1930 87
5 Jarominiak Andrzej Rzeszów 2002 1931 86
6 Pięciński Wiesław Lublin 1994 1931 86
7 Szarugiewicz Stanisław Wrocław 2006 1932 85
8 Borodzik Barbara Warszawa 1990 1932 85
9 Bałuch Henryk Warszawa 1998 1932 85
10 Maciszewski Henryk Lublin 2002 1932 85
11 11 osób 84
12 7 osób 82
13 6 osób 81
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Najmłodszymi członkami honorowymi są:
Lp. Nazwisko i imię Oddział Rok nadania 

członkostwa
Rok 

urodzenia Wiek

1 Szałkowski Mariusz Kraków 2014 1961 56
2 Kollbek Andrzej Kraków 2014 1954 63
3 Przybyła Dorota Częśtochowa 2014 1953 64
4 Fabirkiewicz Waldemar Radom 2002 1951 66
5 Sobczyńska - Stefańska Józefa Kielce 2010 1951 66
6 Popczyk Włodzimierz Częstochowa 2014 1951 66

XXXII Zwyczajny Zjazd Delegatów SITK RP

Zarząd Krajowy na posiedzeniu w dniu 15 października 2017 r., uchwałą nr 
35 podjął decyzję o zwołaniu XXXII Zwyczajnego Zjazdu Delegatów SITK 
RP. Zjazd odbędzie się w Wielogórze koło Radomia w dniach 17 – 19 maja 
2018 roku. Zarząd Krajowy podjął również uchwałę nr 36 w sprawie wyboru 
delegatów i zasad odpłatności uczestników XXXII Zjazdu. Poniżej zamiesz-
czamy załącznik do tej uchwały - harmonogram przygotowań do Zjazdu, które 
powinny być podjęte i zrealizowane w Oddziałach.
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ZAŁĄCZNIK 
do Uchwały nr 36/2014-2018 

Zarządu Krajowego z dnia 15 listopada 2017 r. 
 

Harmonogram  
przygotowań do XXXII Zwyczajnego Zjazdu Delegatów SITK (działania Oddziałów) 

w dniach 17 - 19  maja 2018 r.,  Wielogóra k. Radomia 
 

Lp.                            Zakres prac Termin realizacji (do) 
1.  Przekazanie Oddziałom Uchwały ZK SITK nr 20/2010-2014  

w sprawie wyboru delegatów i zasad odpłatności  za udział  
w Zjeździe  

 
30 listopada 2017 r. 

2.  Zorganizowanie  zebrań w kołach/klubach 31 stycznia 2018 r. 
3.  Podanie przez Oddziały terminów walnych zebrań delegatów 

lub członków 10 stycznia 2018 r. 

4.  Zgłoszenie przez oddziały wniosków na wyróżnienia SITK  
(Złota z Diamentem Odznaka Honorowa  SITK, Złota 
Odznaka Honorowa  SITK, Medal A. i Z. Wasiutyńskich, 
Zasłużony Senior SITK),  

10 stycznia 2018 r. 

5.  Zgłoszenie przez oddziały propozycji  kandydatów na 
Członków Honorowych (Regulamin  w załączeniu) 31 stycznia 2018 r. 

6.  Zgłoszenie przez oddziały wniosków na konkurs ERNEST 
2017 10 marca 2018 r. 

7.  Przekazanie przez oddziały sprawozdań kadencyjnych 
według ustalonego wzoru (za okres 2014-2017) oraz 
informacji o działaniach oddziału  
w kadencji  (do wydawnictwa zjazdowego). 

10 marca 2018 r. 

8.   Zorganizowanie walnych zebrań delegatów lub członków 
oddziałów  15 marca 2018 r. 

9.  Przekazanie przez oddziały wykazu delegatów oraz liczby 
innych osób (płatnych przez Oddziały) uczestniczących  
w Zjeździe 

 
31 marca 2018 r. 

10.  Przekazanie przez Oddziały propozycji osób do  komisji 
zjazdowych 7 kwietnia 2018 r. 

11.  Przekazanie opłat za udział w Zjeździe 30 kwietnia 2018 r. 
12.  Przekazanie uczestnikom Zjazdu materiałów zjazdowych 10 maja 2018 r. 
13.  Zjazd 17-19 maja 2018 r. 

 
 




